

23.10.2018

B8-0481/2018 }  
B8-0482/2018 }  
B8-0483/2018 } RC1/Am. 1

### **Muudatusettepanek 1**

#### **Soraya Post**

fraktsiooni S&D nimel

#### **Ana Miranda, Miroslavs Mitrofanovs**

fraktsiooni Verts/ALE nimel

#### **Eleonora Forenza, Paloma López Bermejo, Marina Albiol Guzmán**

fraktsiooni GUE/NGL nimel

### **Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, S&D, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE**

Neofašistliku vägivalda sazenemine Euroopas

### **Resolutsiooni ühisettepanek**

**Põhjendus Q a (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

*Q a. arvestades, et 2017. aasta novembris Poolas toimunud meeleavaldusel kinnitasid Poola paremäärmusliku liikumise ONR (National Radical Camp) liikmed riigi lõunaosas asuva Katowice linna avalikul platsil kuue tolerantsuse, õigusriigi ja teiste euroopalike väärtuste eest seisva Euroopa Parlamendi liikme pildid provisoorsele võllapuule; arvestades, et juhtumi uurimine ei ole küll veel lõppenud, kuid siiani ei ole ühelegi kahtlusalusele süüdistust esitatud, kuigi seda üritust kajastasid mitmed meediaväljaanded ja sellest on ka videosalvestused;*

Or. en

AM\1167053ET.docx

PE624.172v01-00 }  
PE624.173v01-00 }  
PE624.174v01-00 } RC1

**ET**

*Ühinenud mitmekesisuses*

**ET**

23.10.2018

B8-0481/2018 }  
B8-0482/2018 }  
B8-0483/2018 } RC1/Am. 2

**Muudatusettepanek 2**

**Soraya Post**

fraktsiooni S&D nimel

**Ana Miranda, Miroslavs Mitrofanovs**

fraktsiooni Verts/ALE nimel

**Eleonora Forenza, Paloma López Bermejo, Marina Albiol Guzmán**

fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, S&D, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE**

Neofašistliku vägivalla sagenemine Euroopas

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**Põhjendus Q b (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

*Q b. arvestades, et 2017. aasta novembris korraldasid paremäärmuslikud organisatsioonid Varssavis Poola iseseisvuspäeva puhul suure meelevalduse, kuhu kogunes rohkem kui 60 000 inimest; arvestades, et meelevaldajad kandsid plakateid ksenofoobsete hüüdlausetega nagu „vennalike rahvaste valge Euroopa“ ja osal neist kujutati 1930. aastate fašistlikku sümbolit „falanga“;*

Or. en

AM\1167053ET.docx

PE624.172v01-00 }  
PE624.173v01-00 }  
PE624.174v01-00 } RC1

23.10.2018

B8-0481/2018 }  
B8-0482/2018 }  
B8-0483/2018 } RC1/Am. 3

**Muudatusettepanek 3**

**Soraya Post**

fraktsiooni S&D nimel

**Ana Miranda, Miroslavs Mitrofanovs**

fraktsiooni Verts/ALE nimel

**Eleonora Forenza, Paloma López Bermejo, Marina Albiol Guzmán**

fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, S&D, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE**

Neofašistliku vägivalda sagenemine Euroopas

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**Põhjendus Q c (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

*Q c. arvestades, et Kreekas on endiselt pooleli kohtuprotsess neonatsliku partei Kuldne Koidik üle, mis on süüdistuste kohaselt kuritegelik organisatsioon ning mida süüdistatakse peale Pavlos Fyssase mõrva ka muudes kuritegudes, sealhulgas mõrvakatses;*

Or. en

AM\1167053ET.docx

PE624.172v01-00 }  
PE624.173v01-00 }  
PE624.174v01-00 } RC1

**ET**

*Ühinenud mitmekesisuses*

**ET**

23.10.2018

B8-0481/2018 }  
B8-0482/2018 }  
B8-0483/2018 } RC1/Am. 4

**Muudatusettepanek 4**

**Soraya Post**

fraktsiooni S&D nimel

**Ana Miranda**

fraktsiooni Verts/ALE nimel

**Eleonora Forenza, Paloma López Bermejo, Marina Albiol Guzmán**

fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, S&D, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE**

Neofašistliku vägivalda sagenemine Euroopas

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**Põhjendus Q d (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

*Q d. arvestades, et 21. septembril 2018. aastal mõrvati Ateena kesklinnas jõhkralt LGBTQI-aktivist Zak Kostopoulos; arvestades, et üks süüdistatavaid on väidetavalt seotud paremäärmuslike jõududega; arvestades, et tuleb korralda põhjalik uurimine, et võtta vastusele kõik isikud, kes tema väärkohtlemise ja surma eest vastutavad;*

Or. en

AM\1167053ET.docx

PE624.172v01-00 }  
PE624.173v01-00 }  
PE624.174v01-00 } RC1

23.10.2018

B8-0481/2018 }  
B8-0482/2018 }  
B8-0483/2018 } RC1/Am. 5

**Muudatusettepanek 5**

**Soraya Post**

fraktsiooni S&D nimel

**Ana Miranda, Miroslavs Mitrofanovs**

fraktsiooni Verts/ALE nimel

**Eleonora Forenza, Paloma López Bermejo, Marina Albiol Guzmán**

fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, S&D, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE**

Neofašistliku vägivalda sagenemine Euroopas

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**Põhjendus Q e (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

*Q e. arvestades, et ühele Itaalia meessoost kodanikule mõisteti 12 aasta pikkune vanglakaristus kuue Aafrikast pärit rändaja tulistamise ja haavamise eest rassistliku rünnaku käigus Kesk-Itaalias asuvas linnas Maceratas;*

Or. en

AM\1167053ET.docx

PE624.172v01-00 }  
PE624.173v01-00 }  
PE624.174v01-00 } RC1

**ET**

*Ühinenud mitmekesisuses*

**ET**

23.10.2018

B8-0481/2018 }  
B8-0482/2018 }  
B8-0483/2018 } RC1/Am. 6

**Muudatusettepanek 6**

**Soraya Post**

fraktsiooni S&D nimel

**Ana Miranda, Miroslavs Mitrofanovs**

fraktsiooni Verts/ALE nimel

**Eleonora Forenza, Paloma López Bermejo, Marina Albiol Guzmán**

fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, S&D, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE**

Neofašistliku vägivalda sagenemine Euroopas

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**Põhjendus Q f (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

*Q.f. arvestades, et 2018. aasta septembri keskel Chemnitzis rahu rikkumise eest kinni peetud seitset paremäärmusliku n-ö omakaitserühmituse liiget kahtlustati hiljuti terroriorganisatsiooni Revolution Chemnitz moodustamises; arvestades, et liidumaa prokuröride sõnul muutsid uurijad kriminaalsüüdistuse süüdistuseks terrorismis pärast seda, kui nad olid läbi vaadanud rühmitusesisese suhtluse andmed;*

Or. en

AM\1167053ET.docx

PE624.172v01-00 }  
PE624.173v01-00 }  
PE624.174v01-00 } RC1

23.10.2018

B8-0481/2018 }  
B8-0482/2018 }  
B8-0483/2018 } RC1/Am. 7

**Muudatusettepanek 7**

**Soraya Post**

fraktsiooni S&D nimel

**Ana Miranda**

fraktsiooni Verts/ALE nimel

**Eleonora Forenza, Paloma López Bermejo, Marina Albiol Guzmán**

fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, S&D, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE**

Neofašistliku vägivalda sagenemine Euroopas

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**Põhjendus Q g (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

*Q g. arvestades, et 7. detsembril 2017. aastal mõisteti Prantsusmaal viis liikumise Génération Identitaire liiget süüdi rassilise ja usulise viha õhutamises; arvestades, et paremäärmuslike rühmitustega, sealhulgas Action Française'iga, seotud isikud kavandasid 2017. aasta presidendivalimiste ajal terrorirünnakuid mitme Prantsuse poliitiku ja mošee vastu; arvestades, et 24. juunil 2018. aastal vahistati kümme paremäärmusliku rühmituse Action des Forces Opérationnelles (AFO) liiget rünnakute kavandamise eest moslemikogukonna liikmete vastu; arvestades, et 14. septembril 2018. aastal mõisteti kaks endist skinheedi süüdi noore üliõpilase ja fašismivastase aktivisti Clément Mérici tapmise eest 2013. aasta juunis;*

Or. en

AM\1167053ET.docx

PE624.172v01-00 }  
PE624.173v01-00 }  
PE624.174v01-00 } RC1

23.10.2018

B8-0481/2018 }  
B8-0482/2018 }  
B8-0483/2018 } RC1/Am. 8

### **Muudatusettepanek 8**

**Soraya Post**

fraktsiooni S&D nimel

**Ana Miranda, Miroslavs Mitrofanovs**

fraktsiooni Verts/ALE nimel

**Eleonora Forenza, Paloma López Bermejo, Marina Albiol Guzmán, Miguel Urbán Crespo**

fraktsiooni GUE/NGL nimel

### **Resolutsiooni ühissetpanek**

**PPE, S&D, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE**

Neofašistliku vägivalda sagenemine Euroopas

### **Resolutsiooni ühissetpanek**

**Põhjendus Q h (uus)**

*Resolutsiooni ühissetpanek*

*Muudatusettepanek*

*Q h. arvestades, et Hispaanias on praegu uurimise all neonatsliku organisatsiooni Hogar Social Madrid 12 liiget viha õhutamise eest; arvestades, et Hispaania fašistlike rühmituste Falange, Alianza Nacional ja Democracia Nacional liikmed vahistati ja mõisteti Hispaania ülemkohtus süüdi Blanquerna kultuurikeskuse ründamise eest Madridis Kataloonia rahvuspüha tähistamise ajal 2013. aastal; arvestades, et rassismivastane vabaihendus SOS Racismo registreeris 2016. aastal 309 ksenofoobse vägivalda juhtumit; arvestades, et selle organisatsiooni presidendile tehti pärast nendest juhtumitest teada andmist tapmisähvardusi ning ta on hukka mõistnud selle, et nendest kuritegudest teada andmise jaoks puuduvad tõhusad mehhanismid;*

Or. en

AM\1167053ET.docx

PE624.172v01-00 }  
PE624.173v01-00 }  
PE624.174v01-00 } RC1



23.10.2018

B8-0481/2018 }  
B8-0482/2018 }  
B8-0483/2018 } RC1/Am. 9

**Muudatusettepanek 9**

**Soraya Post**

fraktsiooni S&D nimel

**Ana Miranda, Miroslavs Mitrofanovs**

fraktsiooni Verts/ALE nimel

**Eleonora Forenza, Paloma López Bermejo, Marina Albiol Guzmán, Miguel Urbán**

**Crespo**

fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Resolutsiooni ühissetepanek**

**PPE, S&D, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE**

Neofašistliku vägivalda sagenemine Euroopas

**Resolutsiooni ühissetepanek**

**Põhjendus Q i (uus)**

*Resolutsiooni ühissetepanek*

*Muudatusettepanek*

*Q i. arvestades, et diktatuuri ja selle kuritegusid ülistav sihtasutus Francisco Franco Foundation ja Franco perekond on süüdistanud 19 inimest mitmes süüteo, mille eest võidakse karistada kuni 13 aasta pikkuse vangistusega, kuna nad korraldasid rahumeelse ja sümboolse ürituse, mille käigus riputati Pazo de Meirase mõisahoonetele kaks suurt loosungit, millega kutsuti avalikke ametiasutusi üles sekkuma, et see kinnisvara Galicia rahvale tagasi anda;*

Or. en

AM\1167053ET.docx

PE624.172v01-00 }  
PE624.173v01-00 }  
PE624.174v01-00 } RC1

**ET**

*Ühinenud mitmekesisuses*

**ET**

23.10.2018

B8-0481/2018 }  
B8-0482/2018 }  
B8-0483/2018 } RC1/Am. 10

**Muudatusettepanek 10**

**Soraya Post**

fraktsiooni S&D nimel

**Ana Miranda, Miroslavs Mitrofanovs**

fraktsiooni Verts/ALE nimel

**Eleonora Forenza, Paloma López Bermejo, Marina Albiol Guzmán, Miguel Urbán**

**Crespo**

fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, S&D, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE**

Neofašistliku vägivalda sazenemine Euroopas

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**Põhjendus Q j (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

*Qj. arvestades, et Hispaania Saadikute Kongress võttis vastu ettepaneku viia Francisco Franco põrm mujale tema praegusest hauast nn Langenute Oru sõjamälestusmärgi juures, kuhu on paremäärnuslased hakanud palverännakuid korraldama; arvestades, et kõik säilinud sümbolid või monumendid, millega ülistatakse sõjaväelaste ülestõusu, kodusõda ja Franco diktatuuri, tuleb lõplikult kõrvaldada ja need, mida ei ole võimalik eemaldada, tuleb paigutada õigesse konteksti ja nende tähendust uuesti tõlgendada, et suurendada nii üldsuse teadlikkust ja toetada minevikusiindmuste mäletamist;*

Or. en

AM\1167053ET.docx

PE624.172v01-00 }  
PE624.173v01-00 }  
PE624.174v01-00 } RC1

**ET**

*Ühinenud mitmekesisuses*

**ET**